
Zarządzenie nr 84/2017 

Wójta Gminy Lipowa 

z dnia 05.07.2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Opiniodawczej ds. Nazewnictwa Ulic w sołectwie 

Twardorzeczka w Gminie Lipowa. 

 

Na podstawie art. 6 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 ) oraz §11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Lipowej 

(Zarządzenie nr 89/2015 Wójta Gminy Lipowa z dnia 17 sierpnia 2015 r.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Opiniodawczą ds. Nazewnictwa Ulic w sołectwie Twardorzeczka 

 w Gminie Lipowa, w następującym składzie: 

1) Kierownik Referatu Infrastruktury – Krystyna Kućka, jako przewodnicząca 

2) Pracownik Referatu Infrastruktury – Martyna Harmacka 

3) Radna -  Krystyna Małysa - Brodka 

4) Sołtys Sołectwa Twardorzeczka – Włodzimierz Jezutek  

 

§ 2. 

Komisja jest ciałem opiniodawczo- doradczym Wójta Gminy Lipowa. 

 

 § 3. 

Skład Komisji może zostać powiększony, według potrzeb, o innych pracowników Urzędu 

Gminy Lipowa, przedstawicieli Rady Gminy, podmiotów zainteresowanych problematyką 

nazewnictwa ulic i placów, oraz ekspertów z dziedzin: historii, filologii, geografii, 

językoznawstwa, onomastyki, itp.  

W takim wypadku osobie, która weszła do rozszerzonego składu Komisji, również 

przysługuje prawo głosu. 

§ 4. 

1. Do zadań Komisji należy: 

a) inicjowanie nazw ulic, opiniowanie wniosków i projektów w sprawach dotyczących       

nadania nazw ulic będących drogami publicznymi lub drogami wewnętrznymi oraz innych 

obiektów, których nazwanie należy do właściwości Rady Gminy, 

b) prowadzenie ewidencji proponowanych nazw ulic i placów, 

c) wskazanie informacji, które powinny znaleźć się w uzasadnieniu projektu uchwały, 

d) opracowywanie projektów aktów prawnych w sprawach nazewnictwa ulic,  

e) uporządkowanie nazewnictwa ulic na terenie miejscowości Twardorzeczka. 

2. Stanowisko Komisji uzgadnia się zwykłą większością głosów obecnych na posiedzeniu. 

3. Posiedzenia Komisji odbywają się w składzie co najmniej 3 członków Komisji. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


